
平成22年3月吉日

お客様各位

株式会社カネシン

販売促進課

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さて、現在EGガセットは右勝手25個と左勝手25個を1ケース（合計50個入り）に梱包しており

ます。しかし、現場が多様化してきているため、このたび梱包形態の見直しを行い、

誠に勝手ではございますが右勝手・左勝手を別梱包とし、それぞれ1ケース50個入りに変更

させていただく運びとなりましたのでご案内申し上げます。

　今後も弊社は、現場の声を大切に、商品開発を行って参る所存でございます。

　何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

１）変更内容

商品名

型番 EGG（R） EGG（L） EGG（R） EGG（L）

向き 右勝手 左勝手 右勝手 左勝手

商品コード 097300 097301 097300 097301

梱包 50個/ケース 50個/ケース

　　・ご注文の際は、右勝手・左勝手をご明記いただきますようお願いいたします。

　　・梱包形態以外の変更はございません。

２）変更時期

　　平成22年4月1日受注分から

記

EGガセット梱包形態変更のお知らせ

50個/ケース
（右勝手、左勝手各25個）

EGガセット EGガセット


